



**OBEC OSTRUŽNÁ**  
**OSTRUŽNÁ 135, 788 25 BRANNÁ**

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 7. 5. 2024  
Vyřizuje: Nicol Jatiová  
E-mail: [referent@obecostruzna.cz](mailto:referent@obecostruzna.cz)



Datum 16. 5. 2024

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 7. 5. 2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) Žádám o vyhotovení kopie nebo zaslání v PDF na email usnesení, kde obec Ostružná zvyšuje koeficient daně z nemovitosti na 4**

Odpověď: V příloze zasíláme výpis z usnesení ze dne 17. 8. 2015

- 2) Žádám o sdělení za kolik obec Ostružná prodává palivové dřevo a kde je zdroj dřeviny**

Odpověď: Cena palivového dřeva je 1 200 Kč/m<sup>3</sup> a dřeviny pochází z obecního lesa.

- 3) Žádám o zaslání PDF souboru s dosavadním územním plánem obce Ostružná**

Odpověď: Dosavadní územní plán najdete na [www.gobec.cz/ostruzna](http://www.gobec.cz/ostruzna), vlevo ve vrstvách si zaškrtnete Územní plán

- 4) Žádám o zaslání účetní uzávěrky (včetně účetních položek příjmů a výdajů za rok 2023) na e-mail v PDF nebo odkaz, kde je mohu na www najít.**

Odpověď: Účetní uzávěrka a auditorská zpráva ještě není schválena ZO.

S pozdravem

Roman Roušal  
starosta



**OBEC OSTRUŽNÁ**  
**OSTRUŽNÁ 135, 788 25 BRANNÁ**

---

Příloha:

- Výpis z usnesení ze ZO konaného dne 17. 8. 2015